
Uchwała Nr XLVII/396/2022 

Rady Miejskiej w Krobi 

z dnia 8 czerwca 2022 r. 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej Gminy Krobia na rok 2022 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 i 9 lit. d oraz i, pkt 10 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o 

samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2022 r.  poz. 559 ze zm.), art. 212, 214, 215, 222, 

235-237, 239, 258 i 264 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 

(t.j. Dz. U. z 2021 r. poz. 305 ze zm.), uchwala się, co następuje: 

 

§ 1.1.Ustala się łączną kwotę dochodów budżetu na 2022 rok w wysokości                                       

71 306 884,87 zł, zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej Uchwały, z tego: 

- dochody bieżące w kwocie 58 750 015,86 zł, 

- dochody majątkowe w kwocie  12 556 869,01 zł  

2. Dochody, o których mowa w ust. 1 obejmują w szczególności: 

    1) dotacje celowe na realizację zadań z zakresu administracji rządowej i innych 

zadań zleconych ustawami w wysokości 13 146 757,73 zł, zgodnie z załącznikiem nr 

6a do niniejszej Uchwały; 

    2) dotacje celowe na realizację zadań w drodze umów lub porozumień z innymi j.s.t. 

w wysokości 184 428,22 zł; 

   3) dotacje i  środki na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 u.f.p.   

w kwocie 8 389 688,80 zł. 

 

§ 2.1. Ustala się łączną kwotę wydatków  budżetu na 2022 rok zgodnie z załącznikiem 

nr 2 do niniejszej Uchwały w wysokości 89 339 073,68 zł, z tego: 

- wydatki bieżące 57 539 812,64 zł, 

- wydatki majątkowe 31 799 261,04 zł, zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszej 

Uchwały. 

2. Wydatki, o których mowa w ust. 1 obejmują w szczególności: 

   1) wydatki na realizację zadań z zakresu administracji rządowej  i innych zadań 

zleconych ustawami  w wysokości 13 146 757,73 zł, zgodnie z załącznikiem nr 6b do 

niniejszej Uchwały; 

   2) wydatki na realizację zadań w drodze umów lub porozumień z innymi j.s.t. w  

wysokości  201 428,22 zł; 

  3) wydatki na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w art. 5 

ust. 1 pkt 2 i 3 u.f.p. w kwocie 9 930 503,04 zł. 

 

§ 3. Ustala się łączną kwotę planowanych dotacji udzielanych z budżetu Gminy w 

wysokości 9 235 819,59 zł, w tym: 

1) dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych 7 871 107,40 zł zgodnie z 

załącznikiem nr 4a do niniejszej Uchwały, w tym dotacje celowe oraz wpłaty 

gminy na rzecz związków międzygminnych – 6 198 444,40 zł oraz dotacje 

podmiotowe – 1 672 663,00 zł, 



2) dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych 1 364 712,19 zł 

zgodnie z załącznikiem nr 4b do niniejszej Uchwały, w tym dotacje celowe 

756 252,19 zł dotacje podmiotowe – 608 460,00 zł. 

 

§ 4. Tworzy się rezerwy w łącznej kwocie 873 435,00 zł, w tym: 

1) ogólną w wysokości 95 561,00 zł; 

2) celowe w wysokości 777 874,00 zł, z tego: 

a) na zadania oświatowe w kwocie 413 400,00 zł, 

b) na realizację zadań własnych z zakresu zarządzania kryzysowego w 

kwocie 114 000,00 zł, 

c) na cele kultury w kwocie 5 000,00 zł, 

d) inwestycyjna na zadania realizowane przez Gminę Krobia w roku 2022 – 

245 474,00 zł. 

 

§ 5. 1. Jednostki pomocnicze prowadzą gospodarkę finansową w ramach budżetu.  

2. Ustala się fundusz sołecki w formie zestawienia wydatków z podziałem kwot oraz 

określeniem przedsięwzięcia do realizacji dla poszczególnych sołectw zgodnie                    

z załącznikiem nr 5 do niniejszej Uchwały. 

 
§ 5a. Ustala się plan dochodów i wydatków rachunku środków związanych z realizacją 

zadań ze środków Funduszu Pomocy na rok 2022, zgodnie z załącznikiem nr 7 do 

niniejszej Uchwały 

 

§ 6. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Krobi. 

 

§ 7. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 


